presso l’Agenzia Spazio Lavoro e agli operatori dei Centri per l’Impiego” - (rif.  
Determinazione Dirigenziale n. G15365 del 17/11/2023) – Cod. progetto PNRRASPAL23–
CUP: F84E23000230006” – integrazione DEAG prot. 277 del 18/04/2024 

N. 40 giornate/uomo – Importo: euro 12.000,00 (dodicimila/00) al lordo della ritenuta 
d’acconto IRPEF (ove applicabile), al netto di IVA (ove applicabile) e dell’eventuale quota di 
contributo previdenziale obbligatoriamente a carico del committente 

Su proposta del Responsabile del Procedimento nominato con Determinazione Dirigenziale prot.

[...]

progetto PNRRASPAL23–

CUP: F84E23000230006”:  

• Peroni Maddalena, nata ad  Ancona (AN) il 21/12/1972, Codice Fiscale: PRNMDL72T61A271R – n. 

40 giornate/uomo fino al 30/06/2026  per l’incarico di esperto in rendicontazione  – Importo 

complessivo: Euro 12.000,00 (dodicimila/00) 

▪ l’imputazione dei suddetti importi – da intendersi al lordo della ritenuta d’acconto IRPEF (ove 

applicabile), al netto di IVA (ove applicabile) e dell’eventuale quota di contributo previdenziale 

obbligatoriamente a carico del committente – sul seguente progetto: